
SPIAGGIA DI LIGNANO RIVIERA  –  STAGIONE BALNEARE 2018

TARIFFE DE “LA SPIAGGIA DI DUKE” I.V.A. inclusa
Strandtarife für Hunde Mehrwertsteuer inbegriffen
Beach rates for dogs V.A.T. included

IL LETTINO DEL CANE È GRATUITO MA VA RESTITUITO AL PERSONALE DE 
“LA SPIAGGIA DI DUKE” ASSIEME ALLA CIOTOLA ED AL GUINZAGLIO ENTRO LE ORE 19:00

1 lettino cane, ciotola e guinzagLio sono inclusi nel prezzo dell’ombrellone

IN TUTTE LE FILE 
1 OMBRELLONE – 2 LETTINI - 1 LETTINO CANE
1 SONNENSCHIRM – 2 LIEGESTUHLS - 
1 LIEGESTUHL FÜR DEN HUND
1 BEACH UMBRELLA – 2 SUN BEDS - 1 DOG BED 

BASSA STAGIONE
Vor u. Nachsaison 

Low Season

27/05 – 01/06 
08/09 – 23/09

ALTA STAGIONE
Hoch Saison 
High Season

02/06 – 07/09

Giornaliero 
Pro Tag 
Daily

1°- 2°- 3°- 4° 
FILA € 22,00 € 24,00

DALLA 5° FILA € 20,00 € 22,00

Mezza Giornata 
Halbtaegig
Half Day

(dalle 14.00) 
(ab 14.00 Uhr) 
(from 2 p.m.)

1°- 2°- 3°- 4° 
FILA € 16,00 € 19,00

DALLA 5° FILA € 14,00 € 16,00

Periodico 
Abonnement 
Season Ticket

(7 giorni) 
(7 Tage) 
(7 days)

1°- 2°- 3°- 4° 
FILA € 135,00 € 155,00

DALLA 5° FILA € 125,00 € 140,00

AREA SPECIAL DOG RECINTATA

OMBRELLONE RECINTATO 
STANDARD (5 x 5 m)

1 OMBRELLONE – 2 LETTINI - 1 LETTINO PER IL CANE
1 SONNENSCHIRM – 2 LIEGESTUHLS - 1 LIEGESTUHL FÜR DEN HUND

1 BEACH UMBRELLA – 2 SUN BEDS - 1 DOG BED

TUTTA LA STAGIONE 
Während der ganzen Saison 

All Season
27/05 – 23/09

Giornaliero 
Pro Tag 
Daily

€ 30,00

Periodico 
Abonnement 
Season Ticket

(7 giorni) 
(7 Tage) 
(7 days)

€ 200,00



DIRITTI DI PRENOTAZIONE SETTIMANALI 
WOECHENTLICHE RESERVIERUNGPAUSCHALE 
WEEKLY BOOK FEES

€ 26,00 
(4,00€ al giorno)
(4,00€ pro tag)
(4,00€ daily)

1°- 2°- 3°- 4° fila - Reihe - row

€ 14,00
(2,00€ al giorno)
(2,00€ pro tag)
(2,00€ daily)

Dalla 5°fila - ab 5° Reihe – From 5° row

Stagionale (secondo disponibilità)
Fuer die ganze Saison (je nach Verfuegbarkeit) 
For whole season (accordin to availability)

€ 1600,00 1°- 2° fila - Reihe - row

€ 1400,00 3°- 4° fila - Reihe - row

€ 1250,00 Dalla 5°fila - ab 5° Reihe – From 5° row

AREA SPECIAL DOG RECINTATA
OMBRELLONE RECINTATO

XL (6 x 6 m)
1 OMBRELLONE – 2 LETTINI - 1 SDRAIO - 1 LETTINO PER IL CANE
1 SONNENSCHIRM – 2 LIEGESTUHLS - 1 DECKCHAIR - 1 LIEGESTUHL 

FÜR DEN HUND
1 BEACH UMBRELLA – 2 SUN BEDS - 1 DECKCHAIR-  1 DOG BED

TUTTA LA STAGIONE 
Während der ganzen Saison 

All Season
27/05 – 23/09

Giornaliero 
Pro Tag 
Daily

€ 35,00

Periodico 
Abonnement 
Season Ticket

(7 giorni) 
(7 Tage) 
(7 days)

€ 230,00

LETTINO SUPPLEMENTARE 
ZUSAETZLICHE LIEGE 
EXTRA SUN BED

€ 6,00 Al giorno - Pro tag - Daily 

SDRAIO SUPPLEMENTARE 
ZUSAETZLICHE LIEGESTUHL 
EXTRA SUN DECKCHAIR

€ 5,00 Al giorno - Pro tag - Daily

SEDIA REGISTA 
ZUSAETZLICHE STUHL 
EXTRA SUN SMALL CHAIR

€ 4,00 Al giorno - Pro tag - Daily

LETTINO DOG (uno compreso nel prezzo 
dell’ombrellone)
ZUSAETZLICHE LIEGE FÜR HUNDE (ein Regen-
schirm im Preis inbegriffen Regenschirm) 
EXTRA DOG BED (an umbrella included in the 
price umbrella)

€ 6,00 Al giorno - Pro tag - Daily

TERZO CANE CON SUPPLEMENTO 
(se di taglia medio/piccola e a discrezione 
del personale)
DREI HUND MIT CHARGE 
(wenn der mittel/klein und liegt im 
Ermessen des Personals)
THIRD DOG WITH CHARGE
(if medium/small size at the discretion 
of the staff)

€ 6,00 Al giorno - Pro tag - Daily


